[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

          от  19.06.2020 года                           п. Расцвет                                №  18/72
О внесении изменений в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

   На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

1.   Внести в схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденную решением Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 21.04.2015 года № 12/72, следующие изменения:

1.1. По трехмандатному избирательному округу № 2, по трехмандатному избирательному округу № 3 описание границ изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Расцветовского сельсовета                                            А.В.Мадисон

Приложение 1

к решению Совета депутатов Расцветовского сельсовета

от 19 июня  2020 года  № 18/72
3-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Центр - поселок Тепличный, здание сельского Дома культуры
Число избирателей – 712
Границы избирательного округа:

Улицы:
Вишневая; Гончарова, Декабристов, Есенина, Зеленая,

    Изиюльская, Ключинская; Лесная, Луговая, Механизаторов,

   Октябрьская; Ореховая, Полевая; Садовая с № 1 по № 13 и с № 2

    по № 12; Спортивная; Строительная, 1-я Красноармейская, 2-я

    Красноармейская, 2-я Радужная, 3-я Радужная.

3-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Центр - поселок Тепличный, здание сельского Дома культуры
Число избирателей – 683
Границы избирательного округа:

Улицы:
Ленина; Молодежная; Пионерская; Песочная, Пушкина;

Садовая, с № 14 по № 40 и с № 15 по № 41, Винокурова, Новая,
Парковая, Песочная, Радужная, Сибирская, Солнечная, Цветочная,
Черногорская, Южная, 65 лет Победы.